EN SESION CONVOCADA PARA EL DIA DIEZ (10) DE FEBRERO DE DOS MIL QUINCE
(2015) A LAS OCHO DE LA MANANA (08:00 A. M.), LAS SUBSECCIONES “A” Y “B” DE LA
SECCION SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERAN A DISCUSION LOS
SIGUIENTES PROYECTOS CONSTITUCIONALES:

AC-14-00356

AC-14-00425

AC-14-01284

AC-14-02234

AC-14-00206

AC-14-00365

AC-14-00451

AC-14-01307

AC-14-03656

AC-14-03698

SUBSECCION "A"

DR. GUSTAVO EDUARDO GOMEZ ARANGUREN

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-10-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-10-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-10-15)

FALLOS
DEFENSORIA DEL PUEBLO REGIONAL DEL MAGDALENA
EDGAR HERNANDEZ AGUIRRE

RANFIS NOE ESPINOSA LOMBANA

DR. ALFONSO VARGAS RINCON

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-23-15)

FALLOS

MANUEL FELIPE PENA REYES

DR. LUIS RAFAEL VERGARA QUINTERO

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-10-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-10-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-10-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-10-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-10-15)

FALLOS

HEBERTO ENRIQUE PEREZ HERAZO
YESID EDUARDO PABON MONTENEGRO
OLGA INES HENAO OPEZ

JOSE LUIS CORRALES ROJAS

NACION - MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL -
POLICIA NACIONAL - SECRETARIA GENERAL

SUBSECCION "B"

DR. ALFONSO VARGAS RINCON (E)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-17-15)

FALLOS

AMANDA ACOSTA MANZANO



212

EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, DIEZ (10) DE FEBRERO DE DOS MIL QUINCE
(2015).

EL PRESIDENTE,

GERARDO ARENAS MONSALVE
EL SECRETARIO,

WILLIAM MORENO MORENO

PPM



